Приложение №4
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

 учреждение «Детский сад № 77»

муниципального образования города Братска
 ПРИКАЗ

от 19.02.2014г.                                                                                        № 9

            В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря                    2008 года № 273-ФЗ (руководствуясь нормами, установленными разделом III Указа Президента РФ от 18.05.2009 № 557) для осуществления контроля исполнения коррупционно-опасных функций государственного учреждения муниципального бюджетного образовательного учреждения «Детский сад №77» муниципального образования города Братска,

п р и к а з ы в а ю:
           Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными рисками (приложение).
Заведующий МБДОУ «ДС №77»                                        Л.К.Попова
Утвержден  приказом

(МБДОУ «ДС №77»)

от  19.01.2015г.N 8
Перечень должностей МБДОУ «ДС №77», замещение которых связано с коррупционными рисками

1. старший воспитатель – Бортникова Н.Ю.
2. завхоз – Вершинина Н.Н.
3. воспитатель – Гусарова Г.А.
4. председатель ПК – Ветошникова О.С.

5. воспитатель – Пономарева О.Н.